2014 年 4 月 23 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、2014

日 5 月 1 日付 人事異動（部長職）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■人事異動  発令日：２０１４年５月１日

新  職 旧  職 氏名

アイ・ピー管理株式会社 常勤監査役
ＣＦＯ

（兼）職能グループ 財務・経理部長
丸山 多樹治

職能グループ 財務・経理部長 ＩＴ企画部長 塚本  恵樹

ＩＴ企画部長 － 堺   俊也

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

人事異動のお知らせ